Проект

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 2018 года

	№

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 6 июня 2014 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат директору государственного казённого учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге»»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области», приказываю:
1. Внести в Положение о порядке установления стимулирующих выплат директору государственного казенного учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге», утвержденное приказом Архивного управления Ленинградской области от 6 июня 2014 года № 16, следующие изменения:
в пункте 5.3:
слово «ежеквартальной» исключить;
абзац четвертый исключить;
в пункте 6:
слова «(квартал)», «(последнего месяца квартала)» исключить;
слова «и квартального отчетов» заменить словом «отчета»:
в пункте 8 слово «квартал» заменить словом «месяц».
2. Приказ вступает в силу с 1 октября 2018 года.

Начальник управления							       А. Савченко
Визы:
	__________ Т.М. Трубкина
[bookmark: _GoBack]

	__________ А.И. Фомин

	__________ В.В. Шаповалова

Исполнитель: Фетисов